РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

«08»июля 2010 год                                                                                         № 56
г.Батайск

О внесении изменений в решение Батайской

городской Думы  от  23.04.2009 № 336  «Об

утверждении перечня имущества, предлагаемого

к передаче из муниципальной собственности

города Батайска в государственную собственность

Ростовской области (нежилое помещение
по адресу: г.Батайск, ул.Куйбышева,186)»

        С целью уточнения технических характеристик передаваемого в государственную собственность Ростовской области нежилого помещения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в решение Батайской городской Думы от 23.04.2009 № 336  «Об  утверждении  перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Батайска в государственную собственность Ростовской области (нежилое помещение по адресу: г.Батайск, ул.Куйбышева, 186)» следующее изменение: - в приложении в графе «индивидуализирующие характеристики имущества» слова   «498,8 кв.м.» заменить словами «493, 9 кв.м.».
2.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности (Овсюков А.И.).

Председатель

Батайской городской Думы

                И.Ю.Любченко